
  

 

Data Veiklos rūšis Yra Iš dalies Nėra 
 Nustatytas nenumatytų atvejų valdymo procesas ir paskirtas atsakingas 

asmuo; užtikrintas įstaigos administracijos įsitraukimas ir parama. 
 

   

 Nustatyta slaugos ir priežiūros paslaugų teikimo paciento namuose 
prioritetų tvarka. (nustatyti kriterijai, kuomet paslauga 
teikiama/neteikiama, pakoreguotas vizitų į namus tvarkaraštis ir 
specialistų atsakomybės, atsižvelgiant į poreikį. 
 

   

 Numatytas veiksmų planas ir procedūros, pacientui ar vienam iš 
personalo narių įtariant COVD 19. 
Numatytos sveikatos priežiūros įstaigos į kurias turi būti kreipiamasi, 
pacientui įtariant COVID 19 arba esant ryškiam būklės pablogėjimui. 
Visi darbuotojai informuoti ir supažindinti su informavimo tvarka. 
 

   

 Numatytas planas ir procesai, galimam personalo, medicininių ir 
asmeninių apsaugos priemonių trūkumui spręsti.  
 
Numatyti pavaduojantys asmenys.  
Personalas yra informuotas ir supažindintas su esamu grafiku ir 
pavadavimo tvarka.  
Yra numatytas atsakingas asmuo, kuris yra pasiekiamas 24/7. 
 

   

 Nustatyta su personalo vykimo į paciento namus tvarka: įvertinus 
transporto rūšis, kuriomis naudojasi personalas, aprašytos būtinos 
higienos procedūros, kiekvienai transporto rūšiai. 
 

   

 Personalas teikiantis slaugos ir priežiūros paslaugas, paciento namuose 
yra nuolat informuojamas apie COVID-19: perdavimo kelius, 
prevencijos priemones, klinikinius simptomus ir eigą, gydymą, rizikos 
veiksnius ir komplikacijas (infekcijos kontrolė / darbuotojų saugos 
taisyklės). 
 

   

 Yra parengta naudotų asmens apsaugos priemonių bei medicininių 
atliekų rūšiavimo bei utilizavimo tvarka. Visi darbuotojai yra 
supažindinti su šia tvarka. 

   

 Ypatinga svarba skiriama ir organizuojami mokymai personalo nariams, 
neturintiems sveikatos priežiūros pagrindų. 
 

   

 Identifikuota ar savanoriai bei kiti asmenys dalyvauja, teikiant slaugos 
paslaugas namuose, gaunančių pacientų priežiūroje. Ir įvertinama su 
tuo susijusi rizika bei informuojamas atsakingas asmuo. 
 

   

 Numatyta galimybė teikti telefoninę / virtualią konsultaciją 
pacientams. 

   

Kontrolinis COVID 19 veiksmų sąrašas, teikiant ambulatorines 

slaugos paslaugas  ir socialines paslaugas namuose 
 



 

Stebimi pacientai turintys psichikos sveikos sutrikimų, pildomos 
ataskaitos, kaip asmuo įsisavina informaciją, numatomos rizikos bei 
informuojamas atsakingas asmuo. 
 

 Užtikrinama nepertraukiama rizikos grupės asmenų (asmenys, kuriems 
taikoma deguonies terapija, dializuojami pacientai ir kt.) stebėsena, 
paslaugų ir būtinųjų priemonių tiekimas. 
 

   

 Pacientams ir jų šeimos nariams teikiama informacija apie 
psichologinės pagalbos galimybes ir būdus, informuojama apie visą 
parą veikiančias, psichologinės pagalbos telefono linijas.  
 

   

 Pastabos: 

  

 


